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Abschnitt 1 - Freitag 20.06.2025
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:30 Uhr
  Beginn: 17:15 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Astrid Hegemann HSV
Schiedsrichter Heiko Geis HSV
Starter Ingo Zacharias HSV
Starter René Zimmerling HSV
Schwimmrichter 1 Chris Kessler TV Wetzlar 1847
Schwimmrichter 2 Melina Biskamp SG Frankfurt
Sprecher 1 Verena Kranz HSV
Sprecher 2 Denis Michalk DSW 1912 Darmstadt
Auswerter 1 Stefan Langanke HSV
Auswerter 2 Michael Thürauf HSV
Protokollführer Florian Lippke HSV
Zeitmessung Stefan Langanke HSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Diana Philipp Hofheimer SC
Zielrichter 2 Lars Pauly SV Delphin Wiesbaden e.V.
Zielrichter 3 Stefanie Wurmstein SG ACT/Baunatal
Zielrichter 4 Katja Griebel Erster Offenbacher SC
Zielrichter 5 Marion Bahle SVS Griesheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klaus Frank SKG Sprendlingen
Zeitnehmer Bahn 1 Dirk Rüter SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 2 Birgit Haake WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Veronika Heuberger DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 4 Sabine Naumann Wassersportverein 1923 Offenbach
Zeitnehmer Bahn 5 Daniel Grenz Wfr. Fechenheim
Zeitnehmer Bahn 6 Hannah Dvorak SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 7 Martina Meyners SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 8 Daniela Bergmann SFD Schwimmsport-Fulda
Reservezeitnehmer 1 Michael Heinze SC Wiesbaden 1911
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klaus Frank SKG Sprendlingen
Zeitnehmer Bahn 1 Frank Altheim TV 1846 e.V. Groß-Gerau
Zeitnehmer Bahn 2 Lubos Kubica Aqua Sports Eschborn
Zeitnehmer Bahn 3 Natalie Höhnen SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Adam TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 5 Andreas Topp SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 6 Cem Taskin VFS Rödermark
Zeitnehmer Bahn 7 Jürgen Götz TuS Griesheim
Zeitnehmer Bahn 8 Boris Hohmann SC Wasserfreunde Fulda
Reservezeitnehmer 1 Michael Heinze SC Wiesbaden 1911

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Michael Baensch TV 1862 Langen
Wenderichter Bahn 1 Michael Baensch TV 1862 Langen
Wenderichter Bahn 2 Michael Baensch TV 1862 Langen
Wenderichter Bahn 3 Anja Lehmann Bad Homburger SC
Wenderichter Bahn 4 Anja Lehmann Bad Homburger SC
Wenderichter Bahn 5 Janette Ernst SC Oberursel 1958
Wenderichter Bahn 6 Janette Ernst SC Oberursel 1958
Wenderichter Bahn 7 Fabian Fritzsche Kasseler SV
Wenderichter Bahn 8 Fabian Fritzsche Kasseler SV
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,62 - Köhler, Angelina (SG Neukölln Berlin) am 26.04.2025 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:27,61 - Stella Lentge (SG Frankfurt) am 21.04.2024 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 00:50,00   2014: 00:44,00   2013: 00:39,50   2012: 00:36,00   2011: 00:35,00   2010: 00:34,00   2009: 00:34,00   2008: 00:34,00   2006 bis
2007: 00:34,00   offen: 00:34,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 00:38,55 254
2. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 00:39,76 231
3. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:40,02 227
4. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 00:40,15 225
5. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:40,18 224
6. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:41,48 204
7. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,29 192
8. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:42,92 184
9. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:43,10 182
10. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 00:43,96 171
11. Leni Krämer 2015 TV 1843 Dillenburg 00:44,00 171
12. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,11 169
13. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:45,37 156
14. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:45,50 154
15. Lina Habersack 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,82 151
16. Ella Karolina Stieler 2015 Hofheimer SC 00:46,05 149
17. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 00:46,35 146
18. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:46,52 144
19. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 00:46,96 140
20. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:47,09 139
21. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 00:47,15 139
22. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 00:47,28 137
23. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:47,33 137
24. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:47,73 134
25. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 00:49,33 121
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Nele Helfrich 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:49,81 117
27. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 00:51,04 109 EnM
28. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:51,67 105 EnM

disqualifiziert
Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:21

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:31,74 455
2. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:32,39 429
3. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:34,59 352
4. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 00:37,39 278
5. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:37,43 278
6. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:37,56 275
7. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,64 273
8. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,65 273
9. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 00:39,13 243
10. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,18 242
11. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,24 241
12. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 Groß-Gerau 00:39,39 238
13. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 00:39,96 228
14. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 00:40,39 221
15. Greta Siebert 2014 SG Hessen Kassel 00:40,78 214
16. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:40,79 214
17. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 00:41,16 209
18. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,72 200
19. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,87 198
20. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:42,33 192
21. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:42,94 184
22. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 00:45,94 150 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 00:32,52 423
2. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:32,66 418
3. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,99 406
4. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 00:33,24 396
5. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:33,26 396
6. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:33,31 394
7. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:33,42 390
8. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:33,46 389
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,88 374
10. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:34,33 360
11. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,55 353
12. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:34,57 352
13. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:34,83 345
14. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:34,95 341
15. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:35,04 338
16. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:35,15 335
17. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,77 318
18. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:35,93 314
19. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,29 305
20. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 00:36,54 298
21. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,69 295
22. Johanna Kleppe 2013 SG ACT/Baunatal 00:37,03 287
23. Mia-Sophie Storm 2013 TV Wetzlar 1847 00:37,64 273
24. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 00:37,87 268
25. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,21 261
26. Greta Philipp 2013 TV Wetzlar 1847 00:38,56 254
27. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,68 251
28. Mia Eichelkraut 2013 Hofheimer SC 00:38,70 251
29. Anna Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:38,82 249
30. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 00:41,54 203 EnM

abgemeldet
Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 00:30,36 521
2. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:30,73 502
3. Neele Feline Schwebel 2012 SG Frankfurt 00:32,03 443
4. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 00:32,13 439
5. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 00:32,61 420
6. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:32,75 415
7. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:33,44 389
8. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 00:33,81 377
9. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 00:34,46 356
10. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:34,53 354
11. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:34,55 353
12. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:34,87 343
13. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:34,91 342
14. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,97 340
15. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:35,07 338
16. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:35,26 332
17. Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau 00:36,03 311 EnM
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:30,90 494
2. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,22 479
3. Sirin Bellot 2011 SG Frankfurt 00:31,39 471
4. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:31,54 464
5. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:31,60 462
6. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:31,89 449
7. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:32,33 431
8. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:32,43 427
9. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:32,60 420
10. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 00:32,69 417
11. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:33,07 403
12. Luisa von Horn 2011 SG ACT/Baunatal 00:33,14 400
13. Annabell Nowak 2011 Kasseler SV 00:33,52 387
14. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 00:33,59 384
15. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:33,84 376
16. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 00:33,85 375
17. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:34,88 343

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Lisa Schader 2010 VFS Rödermark 00:31,33 474
2. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 00:31,47 467
3. Eloise Dexne 2010 Wfr. Fechenheim 00:32,07 442
4. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 00:32,31 432
5. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:32,54 423
6. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:33,10 402
7. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:33,18 399
8. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:33,53 386
9. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 00:33,87 375
10. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 00:34,05 369 EnM
11. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,76 347 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,86 547
2. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,04 487
3. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:31,58 462
4. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,02 444
5. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,05 403
6. Sofie Heilwagen 2009 Kasseler SV 00:33,43 390
7. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:33,68 381
8. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:33,87 375
8. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,87 375
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:33,88 374
11. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,11 367 EnM
12. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 00:34,60 351 EnM
13. Liza Wagner 2009 SG Soden Kelkheim 00:36,05 311 EnM

nicht am Start
Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden EnM
Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:30,91 493
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:30,96 491
3. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 00:31,22 479
4. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:32,20 436
5. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:32,38 429
6. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,44 427
7. Marit Johanna Holzmann 2008 Kasseler SV 00:32,49 425
8. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:32,74 415
9. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:32,77 414
10. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:32,91 409
11. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:33,43 390
12. Marie Kaiser 2008 Kasseler SV 00:34,10 367 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2025

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,75 682
2. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:30,06 536
3. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,33 522
4. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,78 499
5. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:32,46 426
6. Annika Fleck 2006 TV Wetzlar 1847 00:32,71 416
6. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:32,71 416
8. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,81 412
9. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:32,95 407
10. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 00:33,02 404
11. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,03 404
12. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:33,13 400
13. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:33,16 399
14. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,31 394
15. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:33,59 384
16. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:34,39 358 EnM
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,75 682
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,88 672
3. Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 00:28,69 617
4. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,86 547
5. Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 1847 00:30,02 538
6. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:30,06 536
7. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,33 522
8. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 00:30,36 521
9. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 00:30,68 504
10. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 00:30,73 502
11. Merle Roßbach 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,78 499
12. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:30,90 494
13. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:30,91 493
14. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:30,96 491
15. Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 00:31,01 488
16. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,04 487
17. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 00:31,22 479
17. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,22 479
19. Antje Auhl 1976 SV Gelnhausen 1924 00:31,23 478
19. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:31,23 478
21. Lisa Schader 2010 VFS Rödermark 00:31,33 474
22. Sirin Bellot 2011 SG Frankfurt 00:31,39 471
23. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 00:31,47 467
24. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:31,54 464
25. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:31,58 462
26. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:31,60 462
27. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:31,74 455
28. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:31,89 449
29. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,02 444
30. Neele Feline Schwebel 2012 SG Frankfurt 00:32,03 443
31. Eloise Dexne 2010 Wfr. Fechenheim 00:32,07 442
32. Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 00:32,13 439
33. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:32,20 436
34. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 00:32,31 432
35. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:32,33 431
36. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:32,38 429
37. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:32,39 429
38. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 00:32,43 427
39. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,44 427
40. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:32,46 426
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
41. Marit Johanna Holzmann 2008 Kasseler SV 00:32,49 425
42. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 00:32,52 423
43. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 00:32,54 423
44. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:32,60 420
45. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 00:32,61 420
46. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:32,66 418
47. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 00:32,69 417
48. Annika Fleck 2006 TV Wetzlar 1847 00:32,71 416
48. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:32,71 416
50. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:32,74 415
51. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 00:32,75 415
52. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:32,77 414
53. Angelina Fritz 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,81 412
54. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:32,91 409
55. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:32,95 407
56. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,99 406
57. Laura Thien 1996 SCW Eschborn 00:33,01 405
58. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 00:33,02 404
59. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,03 404
60. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 00:33,05 403
61. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 00:33,07 403
62. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:33,10 402
63. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:33,13 400
64. Luisa von Horn 2011 SG ACT/Baunatal 00:33,14 400
65. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:33,16 399
66. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 00:33,18 399
67. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 00:33,24 396
68. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:33,26 396
69. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 00:33,31 394
69. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,31 394
71. Laura Steinke 2004 SG Frankfurt 00:33,41 390
72. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:33,42 390
73. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 1847 00:33,43 390
73. Sofie Heilwagen 2009 Kasseler SV 00:33,43 390
75. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:33,44 389
76. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,45 389
77. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:33,46 389
78. Annabell Nowak 2011 Kasseler SV 00:33,52 387
79. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:33,53 386
80. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:33,56 385
81. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:33,59 384
81. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 00:33,59 384
83. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:33,68 381
84. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 00:33,81 377
85. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:33,84 376
86. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 00:33,85 375
87. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:33,87 375
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87. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,87 375
87. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 00:33,87 375
90. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:33,88 374
90. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,88 374
92. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 00:34,05 369 EnM
93. Marie Kaiser 2008 Kasseler SV 00:34,10 367 EnM
94. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,11 367 EnM
95. Anne Wagner 2005 Marburger SV 00:34,30 361 EnM
96. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:34,33 360
97. Nika Jakesch 2007 SG Soden Kelkheim 00:34,39 358 EnM
98. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:34,42 357 EnM
99. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 00:34,46 356
100. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:34,53 354
101. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,55 353
101. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:34,55 353
103. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:34,57 352
104. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:34,59 352
105. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 00:34,60 351 EnM
106. Raissa Sawallich 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,76 347 EnM
107. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:34,83 345
108. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:34,87 343
109. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:34,88 343
110. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:34,91 342
111. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:34,95 341
112. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,97 340
113. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:35,04 338
114. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:35,07 338
115. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:35,15 335
116. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:35,26 332
117. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,77 318
118. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:35,93 314
119. Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau 00:36,03 311 EnM
120. Liza Wagner 2009 SG Soden Kelkheim 00:36,05 311 EnM
121. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,29 305
122. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 00:36,54 298
123. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:36,69 295
124. Johanna Kleppe 2013 SG ACT/Baunatal 00:37,03 287
125. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 00:37,39 278
126. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:37,43 278
127. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:37,56 275
128. Mia-Sophie Storm 2013 TV Wetzlar 1847 00:37,64 273
128. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,64 273
130. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:37,65 273
131. Marlene Luise Ackad 2013 TSG Darmstadt 00:37,87 268
132. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,21 261
133. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 00:38,55 254
134. Greta Philipp 2013 TV Wetzlar 1847 00:38,56 254



Hessische Meisterschaften 2025 Protokoll
vom 20.06.2025 bis 22.06.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: Hessischer Schwimm-Verband e.V. / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 11

Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
135. Irma Weiß 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,68 251
136. Mia Eichelkraut 2013 Hofheimer SC 00:38,70 251
137. Anna Jung 2013 Rüsselsheimer SC 00:38,82 249
138. Eva Katharina Keller 2014 SG Soden Kelkheim 00:39,13 243
139. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,18 242
140. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:39,24 241
141. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 Groß-Gerau 00:39,39 238
142. Malin Klose 2015 SCW Eschborn 00:39,76 231
143. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 00:39,96 228
144. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 00:40,02 227
145. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 00:40,15 225
146. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:40,18 224
147. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 00:40,39 221
148. Greta Siebert 2014 SG Hessen Kassel 00:40,78 214
149. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:40,79 214
150. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 00:41,16 209
151. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:41,48 204
152. Jana Habets 2013 SG Soden Kelkheim 00:41,54 203 EnM
153. Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,72 200
154. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:41,87 198
155. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,29 192
156. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:42,33 192
157. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:42,92 184
158. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:42,94 184
159. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:43,10 182
160. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 00:43,96 171
161. Leni Krämer 2015 TV 1843 Dillenburg 00:44,00 171
162. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,11 169
163. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:45,37 156
164. Lea Roth 2015 SCW Eschborn 00:45,50 154
165. Lina Habersack 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:45,82 151
166. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 00:45,94 150 EnM
167. Ella Karolina Stieler 2015 Hofheimer SC 00:46,05 149
168. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 00:46,35 146
169. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:46,52 144
170. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 00:46,96 140
171. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:47,09 139
172. Lara Faust 2015 SV Gelnhausen 1924 00:47,15 139
173. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 00:47,28 137
174. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 00:47,33 137
175. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 00:47,73 134
176. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 00:49,33 121
177. Nele Helfrich 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:49,81 117
178. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 00:51,04 109 EnM
179. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:51,67 105 EnM


